

**E-LAND APPAREL LIMITED**

**Regd. Office:** 16/2B, Sri Vinayaka Indl  
Estate, Singasandra Near Dakshin  
Honda Showroom Hosur Road,  
Bangalore Karnataka 560068



**Date:** 15th November, 2024

**To,**  
**The General Manager,**  
**Listing Department,**  
**BSE Limited,**  
P.J. Tower, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code: 532820**

**Subject: Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September 2024.**

**Reference: Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper publication of Un-Audited Financial Results of E-Land Apparel Limited for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2024 approved at the meeting of Board of Directors of the Company held on Thursday, 14<sup>th</sup> November, 2024 in the following newspapers:

1. Financial Express on 15<sup>th</sup> November 2024
2. Vartha Bharati on 15<sup>th</sup> November 2024

We request you to take the above on your record.

**FOR E-LAND APPAREL LIMITED**

---

**Dong Ju Kim**  
**Managing Director**  
**DIN: 08060629**

**Encl: a/a**

<b>E-LAND APPAREL LIMITED</b>							
Registered Office: 16/2B, Sri Vinayaka Indri Estate, Singasandra Near Dakshin Honda Showroom House Road, Bangalore 560066, Karnataka, India							
Website: www.elandapparel.com							
CIN NO.: L17110KA1997PLC120558							
[Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]							
Extract of Un-audited Financial Results for the Quarter ended September 30, 2024							
Amount in Lakhs							
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half-year Ended		Year-ended
		September 30, 2024 (Un-audited)	June 30, 2024 (Un-audited)	September 30, 2023 (Un-audited)	September 30, 2024 (Un-audited)	September 30, 2023 (Un-audited)	March 31, 2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	4,645.36	8,779.87	3,942.59	13,425.23	10,352.14	22,249.89
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)	(3,982.51)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)	(3,982.51)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)	(3,982.51)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)	(4,005.48)
6	Equity Share Capital	4799.05	4799.05	4799.05	4799.05	4799.05	4799.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(54,652.05)	(54,652.05)	(53,527.95)	(54,652.05)	(53,527.95)	(54,652.05)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	Basic :	(0.07)	0.80	(2.22)	0.74	(3.68)	(8.30)
	Diluted :	(0.07)	0.80	(2.22)	0.74	(3.68)	(8.30)
<b>Notes:</b>							
a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and the Company i.e. www.elandapparel.com							
FOR E-LAND APPAREL LIMITED							
SD/-							
DONGJU KIM							
Managing Director							
DIN :08060629							
Date: 14/11/2024							
Place: Bangalore							

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರೇಲ್ ಆಮಿಟಿಡ್						
ಸೋಂಟಾಂಟ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: 16 / 28, 2ನೇ ಬಿಂಗಾಂಟ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್, ಸಿಂಗಪುರ ಸಿಟಿ ಷೋರ್ಟಾ ಕೋರ್ಟ್ ಹೌಸ್ ರಸ್ತೆ ಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು 560068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ Website: www.elandapparel.com CIN NO.: L17110KA1997PLC120558						
[SEBI (LODR) ನಿಯಮಾವಳಿ 47 (1) (b) ನಿಯಮಗಳು, 2015]						
ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2024 ರಂದು ಕೋರ್ಟ್‌ನಿಂದ ವಾರ್ಷಿಕ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪರಿಶೀಲನೆ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಹೇಳಿಕೆ						
ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಣೆ	ಕ್ರೋಮಿಸ್ ಅಂಶಗಳು			ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಅಂಶಗಳು	
		ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2024 (ಅನ್ ಅಧಿಕಾರಿ)	ಐಸಿಎಂ 30, 2024 (ಅನ್ ಅಧಿಕಾರಿ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 (ಅನ್ ಅಧಿಕಾರಿ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2024 (ಅನ್ ಅಧಿಕಾರಿ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 (ಅನ್ ಅಧಿಕಾರಿ)
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	4,645.36	8,779.87	3,942.59	13,425.23	22,249.89
2	ಈ ಆದಾಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ, ಎಕ್ಸಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು/ಎಕ್ಸಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂತರ್ಗತ)	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)
3	ಈ ಆದಾಯದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಎಕ್ಸಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು/ಎಕ್ಸಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂತರ್ಗತ ಬಳಕೆ)	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)
4	ಈ ಆದಾಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಎಕ್ಸಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು/ ಎಕ್ಸಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂತರ್ಗತ ಬಳಕೆ)	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)
5	ಈ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಬಳಕೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಬಳಕೆ)	(33.13)	385.87	(1,064.97)	352.73	(1,766.29)
6	ಈಗ್ಗಿಲಿ ವೇರು ಬಂಡವಾಳ	4799.05	4799.05	4799.05	4799.05	4799.05
7	ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೀಲಿತ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮಿಷನ್‌ಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಿಷನ್‌ಗಳು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	(54,652.05)	(54,652.05)	(53,527.95)	(54,652.05)	(53,527.95)
8	ಪ್ರತಿ ಸೆರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ (ರೂಪಾಯಿ 10ರ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗೆ)	-	-	-	-	-
ಮೂಲ:		(0.07)	0.80	(2.22)	0.74	(3.68)
ಮರ್ಪು:		(0.07)	0.80	(2.22)	0.74	(3.68)

ಟಿಪ್ಪಣಿ:  
 1. ಮೇರಿನಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಕ್ರಮಿಸ್/ವಾರ್ಷಿಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವರೂಪದ ಸಾರಾಂಶದ SEBI (ಮತ್ತು ಮತ್ತು ಇತರ ಬಹುರಂಗಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿರೂಪಿಸಲಾಗಿದೆ, 2015 ರ ನಿಯಮ 33 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪದ ಕ್ರಮಿಸ್/ವಾರ್ಷಿಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಮಾಹಲಾದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳಲ್ಲಿ (www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com) ಅಭ್ಯವಿಸಿ. ಅಂದರೆ www.elandapparel.com.

ಇ-ಲ್ಯಾಂಡ್ ಅಪರೇಲ್ ಆಮಿಟಿಡ್ ವಿವರಣೆ  
 ಸಹಿ /-  
 ಡಿರಾಕ್ಟರ್ ಅಥವಾ ಸಹಿ  
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
 DIN : 08060629

ದಿನಾಂಕ: 14.11.2024  
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು